



Cenovnik - BEKAMENT

063/77-00-249

office@grmecin.rs

grmec.in@gmail.com



Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br.kom po transportn om pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
1.1. Podloge								
90000271	BK-Acryl Strukturalna podloga za akrilne maltere i boje	8 kg	kom	1.186,56	60 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000272	BK-Acryl Strukturalna podloga za akrilne maltere i boje	25 kg	kom	3.296,00	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000274	BK-Grund Universal Univerzalna strukturalna podloga	8 kg	kom	1.264,64	60 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000275	BK-Grund Universal Univerzalna strukturalna podloga	25 kg	kom	3.718,00	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000269	BK-Grund Silicat Strukturalna podloga za silikatne maltere i boje	8 kg	kom	1.439,36	60 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000270	BK-Grund Silicat Strukturalna podloga za silikatne maltere i boje	25 kg	kom	3.380,00	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000276	BK-MicroGrund Universal Univerzalna strukturalna podloga sa mikrovlaknima	8 kg	kom	1.759,44	60 kom	paleta, 480 kg	MTO	400 kg
90000277	BK-MicroGrund Universal Univerzalna strukturalna podloga sa mikrovlaknima	25 kg	kom	5.185,75	24 kom	paleta,600 kg	MTS	
90000368	BK-Penetrat Visokopenetrirajući podloga za slabovezane površine	1 l	kom	493,00	6 kom	kutija, 6 l	MTS	
90000369	BK-Penetrat Visokopenetrirajući podloga za slabovezane površine	5 l	kom	2.154,00	70 kom	paleta, 350 kg	MTS	
90000908	BK- Ultra Prime Univerzalna podloga	10 l	kom	2.152,40	36 kom	paleta, 360 kg	MTS	
1.2. Lepak za lepljenje i armiranje								
90000682	BK-StirolFix Base Lepak za lepljenje EPS ploča	25 kg	kom	552,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000149	BK-StirolFix WDV Lepak za lepljenje EPS i MW ploča i armiranje mrežice	25 kg	kom	712,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000147	BK-StirolFix 1 Fleksibilni lepak za lepljenje EPS,EPS G i MW ploča	25 kg	kom	883,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000136	BK-StirolFix White 25/1 Beli fleksibilni lepak armiranje mrežice	25 kg	kom	974,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000148	BK-StirolFix Special 25/1 Visokofleksibilan lepak za lepljenje EPS,EPS G.	25 kg	kom	1.004,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
1.3. Mase za izravnavanje								
90000178	BK-GletEx S Masa za izravnavanje spoljašnjih zidova	5 kg	kom	327,00	108 kom	paleta, 540 kg	MTO	540 kg
90000177	BK-GletEx S Masa za izravnavanje spoljašnjih zidova	25 kg	kom	1.094,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTO	2000 kg
90000174	BK-GletEx S Acryl Masa za izravnavanje spoljašnjih zidova na akrilnoj osnovi	25 kg	kom	1.867,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	1200 kg
1.4. Fasadne boje								
90000763	BK-Fas Acryl Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	1 l	kom	489,60	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000762	BK-Fas Acryl Akrilna disperziija za spoljašnje zidove	3 l	kom	1.214,82	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000761	BK-Fas Acryl Akrilna disperziija za spoljašnje zidove	5 l	kom	1.810,50	60 kom	paleta,300 l	MTS	
90000760	BK-Fas Acryl Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	15 l	kom	4.866,75	24 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000769	BK-Fas Acryl Baza 100 Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	2,77 l	kom	1.026,69	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000768	BK-Fas Acryl Baza 100 Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	4,63 l	kom	1.534,99	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000767	BK-Fas Acryl Baza 100 Akrilna disperziija za spoljašnje zidove	13,93 l	kom	4.333,62	24 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000766	BK-Fas Acryl Baza 200 Akrilna disperziija za spoljašnje zidove	2,91 l	kom	1.014,00	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000765	BK-Fas Acryl Baza 200 Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	4,84 l	kom	1.530,50	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000764	BK-Fas Acryl Baza 200 Akrilna disperziia za spoljašnje zidove	14,56 l	kom	4.166,00	24 kom	paleta, 360 l	MTS	
	BK-Fas Acryl COOL baza 00 NOVO Akrilna disperziija intenzivnih nijansi za spoljašnje zidove nijansa GR001, GR002, GR003, GR004, GR 007, GR008, GR009, GR015, GR016, GR017, GR019, GR020	13,93 l	kom	6.500,00	24 kom	paleta, 360 l	MTO	
	BK-Fas Acryl COOL baza 100 NOVO Akrilna disperziija intenzivnih nijansi za spoljašnje zidove nijansa GR001, GR002, GR003, GR004, GR 007, GR008, GR009, GR015, GR016, GR017, GR019, GR020	13,93 l	kom	7.550,00	24 kom	paleta, 360 l	MTO	
	BK-Fas Acryl COOL baza 100 NOVO Akrilna disperziija intenzivnih nijansi za spoljašnje zidove nijansa GR001, GR002, GR003, GR004, GR 007, GR008, GR009, GR015, GR016, GR017, GR019, GR020	13,93 l	kom	11.500,00	24 kom	paleta, 360 l	MTO	
90000021	BK-MicroFas Acryl Akrilna disperziija sa mikrovlaknima za spoljašnje zidove	5 kg	kom	1.400,00	96 kom	paleta, 480 kg	MTO	200 kg
90000022	BK-MicroFas Acryl Akrilna disperziija sa mikrovlaknima za spoljašnje zidove	8 kg	kom	2.016,00	60 kom	paleta, 480 kg	MTO	200 kg
90000023	BK-MicroFas Acryl Akrilna disperziia sa mikrovlaknima za spoljašnje zidove	25 kg	kom	5.625,00	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000900	BK-Fas Silicon Silikonska disperziia za spoljašnje zidove	3 l	kom	1.650,00	96 kom	paleta, 288 l	MTO	200 kg
90000901	BK-Fas Silicon Silikonska disperziia za spoljašnje zidove	5 l	kom	2.575,00	60 kom	paleta,300 l	MTO	200 kg
90000902	BK-Fas Silicon Silikonska disperziija za spoljašnje zidove	15 l	kom	6.900,00	24 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000905	BK-Fas Silicon Baza 200 Silikonska disperziija za spoljašnje zidove	14,55 l	kom	5.529,00	24 kom	paleta, 360 l	MTO	645 kg
90000025	BK-MicroFas Silicon Silikonska disperziija sa mikrovlaknima za spoljašnje zidove	25 kg	kom	9.125,00	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000018	BK-Fas Silicat Silikatna disperziia za spoljašnje zidove	5 kg	kom	1.308,50	96 kom	paleta, 480 kg	MTO	200 kg
90000019	BK-Fas Silicat Silikatna disperziia za spoljašnje zidove	8 kg	kom	1.939,36	60 kom	paleta, 480 kg	MTO	200 kg
90000020	BK-Fas Silicat Silikatna disperziija za spoljašnje zidove	25 kg	kom	5.294,50	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000024	BK-MicroFas Silicat Silikatna disperziija sa mikrovlaknima za spoljašnje zidove	25 kg	kom	5.865,75	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	

Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br.kom po transportn om pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

	BK-Fas Color Akrilna disperzija za spoljašnje zidove -pun ton / Nijanse: žuta, ljubičasta, oranž, crvena, limun žuta,	1 kg	kom	470,00	9 kom	kutija, 9 kg	MTS	
	BK-Fas Color Akrilna disperzija za spoljašnje zidove -pun ton / Nijanse: oker, braon, crna, terakot, trula višnja	1 kg	kom	330,00	9 kom	kutija, 9 kg	MTS	
90000971	BK-Fas Shine Transparentni premaz sa metalik efektom	15 l	kom	9.940,95	24 kom	paleta, 360 l	MTS	

1.4. Završni fasadni malteri

	BK-Plast BELA Fasadni malter na akrilnoj osnovi / FUL 1,0 mm; 1,5 mm; 2,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	2.977,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Plast BAZA Fasadni malter na akrilnoj osnovi / FUL 1,0 mm; 1,5 mm; 2,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	2.940,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Plast BAZA Fasadni malter na akrilnoj osnovi / RAJB 1,0 mm	25 kg	kom	2.940,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-S Plast BELA Fasadni malter na silikatnoj osnovi / FUL 1,5 mm, 2,0 mm	25 kg	kom	3.365,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-S Plast BELA Fasadni malter na silikatnoj osnovi / FUL 1,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.365,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-S Plast BAZA Fasadni malter na silikatnoj osnovi / FUL 1,5 mm, 2,0 mm	25 kg	kom	3.247,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-S Plast BAZA Fasadni malter na silikatnoj osnovi / FUL 1,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.247,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Sil BELA Fasadni malter na silikonskoj osnovi / FUL 1,5 mm	25 kg	kom	3.787,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Sil BELA Fasadni malter na silikonskoj osnovi / FUL 1,0 mm; 2,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.787,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Sil BAZA Fasadni malter na silikonskoj osnovi / FUL 1,5 mm	25 kg	kom	3.762,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Sil BAZA Fasadni malter na silikonskoj osnovi / FUL 1,0 mm; 2,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.762,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Sil Si&Si BELA Fasadni malter na silikatno-silikonskoj osnovi / FUL 1,5 mm, 2,0 mm	25 kg	kom	3.448,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Sil Si&Si BELA Fasadni malter na silikatno-silikonskoj osnovi / FUL 1,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.448,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Sil Si&Si BAZA Fasadni malter na silikatno-silikonskoj osnovi / FUL 1,5 mm, 2,0 mm	25 kg	kom	3.448,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Sil Si&Si BAZA Fasadni malter na silikatno-silikonskoj osnovi / FUL 1,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	3.448,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Plast Cool NOVO Fasadni malter intenzivnih nijansi na akrilnoj osnovi/ FULL 1,5mm, 2,0mm, RAJB 1,5mm, 2,0mm nijanse GR001, GR002, GR003, GR004, GR005, GR006, GR007, GR008, GR009, GR016, GR017,	25 kg	kom	5.500,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	
	BK-Plast Cool NOVO Fasadni malter intenzivnih nijansi na akrilnoj osnovi/ FULL 1,5mm, 2,0mm, RAJB 1,5mm, 2,0mm nijanse GR010, GR011, GR015, GR018, GR021	25 kg	kom	7.150,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	
	BK-Plast Cool NOVO Fasadni malter intenzivnih nijansi na akrilnoj osnovi/ FULL 1,5mm, 2,0mm, RAJB 1,5mm, 2,0mm nijanse GR006, GR012, GR013, GR014, GR022, GR023, GR024	25 kg	kom	10.500,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	
	BK-Kul granulacija 1,5 mm K1, K7, K8, K9, K14, K16, K17, K18, K22, K23, K24, K25, K27, K28 Mozaični fasadni malter	25kg	kom	3.816,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
	BK-Kul granulacija 1,5 mm K2,K3,K4,K5, K6,K10,K11,K12,K13,K15,K19,K20,K21 Mozaični fasadni malter	25kg	kom	3.816,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	675 kg
	BK-Kul granulacija 1,5 mm K29-K131 Mozaični fasadni malter	25kg	kom	3.816,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	200 kg
	BK-Kul zrno u boji, granulacija 1,5 mm Mozaični fasadni malter - Komponenta B / Nijanse: braon, crno, krem, roze, svetlo braon, sivo, zeleno.	25 kg	kom	1.155,00	/	/	MTS	
	BK-Kul zrno u boji, granulacija 1,5 mm Mozaični fasadni malter - Komponenta B / Nijanse: boticino, bresa, roso verona.	25 kg	kom	1.701,00	/	/	MTS	
90000284	BK Kul belo zrno Mozaični fasadni malter - Komponenta B	25 kg	kom	672,00	/	/	MTS	
	BK-Kul zrno u boji NOVO granulacija 1,5 mm Mozaični fasadni malter - Komponenta B / Nijanse: belo	3,6 kg	kom	170,00	kutija, 5 kom	paleta, 1296 kg	MTS	
	BK-Kul zrno u boji NOVO granulacija 1,5 mm Mozaični fasadni malter - Komponenta B / Nijanse: braon, crno, krem, roze, svetlo braon, sivo, zeleno.	3,6 kg	kom	265,00	kutija, 5 kom	paleta, 1296 kg	MTS	
	BK-Kul zrno u boji NOVO granulacija 1,5 mm Mozaični fasadni malter - Komponenta B / Nijanse: bresa, roso verona.	3,6 kg	kom	283,50	kutija, 5 kom	paleta, 1296 kg	MTS	
90000684	BK-Kul komponenta A Mozaični fasadni malter - emulzija	1,9 kg	kom	1.342,54	48 kom	paleta,91.2 kg	MTS	
90001191	BK-Kul komponenta A NOVO Mozaični fasadni malter -emulzija	7 kg	kom	2.835,00	27 kom	paleta, 189 kg	MTS	
90000039	BK-Banjalit granulacija 2 mm Fasadni mineralni malter -"Hrastova kora"	25 kg	kom	970,00	48 kom	paleta, 1200 kg	DO ISTEKA LAGERA	
90000111	BK-Terofa Fasadni mineralni malter za prskanje zidova	25 kg	kom	771,25	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000040	BK-Briv Special Fasadni mineralni malter / FUL 1,0 mm; 1,5 mm, 2,0 mm; RAJB 1,5 mm; 2,0 mm	25 kg	kom	1.098,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000040	BK-Briv Special Fasadni mineralni malter / RAJB 1,0 mm	25 kg	kom	1.098,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTO	675 kg

1.5. Dopunski asortiman

30000605	Bekatherm mrežica 160g Fasadna mrežica	50 m2	m2	66,00	33 rolne	1650 m2	MTS	
30000280	Bekatherm mrežica 145 Fasadna mrežica	50 m2	m2	59,00	33 rolne	1650 m2	MTS	
30000669	BK-PVC ugaona lajsna sa mrežicom 10x15 Lajsna za ojačanje uglova	2.5 m	kom	46,00	125 m	/	MTS	
30000658	Ugaona PVC lajsna sa mrez.BK 10+10 Lajsna za ojačanje uglova	2.5 m	kom	39,00	125 m	/	MTS	
30000701	Tiplovi sa plastičnim klinom 100 mm	250	kom	6,50	250 kom	/	MTS	
30000702	Tiplovi sa plastičnim klinom 120 mm	250	kom	7,90	250 kom	/	MTS	
30000703	Tiplovi sa plastičnim klinom 140 mm	250	kom	8,90	250 kom	/	MTS	
30000704	Tiplovi sa plastičnim klinom 160 mm	250	kom	9,80	250 kom	/	MTS	
30000705	Tiplovi sa plastičnim klinom 200 mm	250	kom	13,00	250 kom	/	MTS	
30000284	Početn Al lajsna 5 cm	2 m	m	125,00	30 kom	/	MTS	
30000285	Početn Al lajsna 8 cm	2 m	m	146,00	25 kom	/	MTS	
30000282	Početn Al lajsna 10 cm	2 m	m	185,00	25 kom	/	MTS	

INTERIOR

PROIZVODI ZA
UNUTRAŠNJE ZIDOVE



Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

2.1.Podloge

90000280	BK-Podloga Podloga za unutrašnje zidove	1 l	kom	389,00	12 kom	kutija, 12 l	MTS	
90000281	BK-Podloga Podloga za unutrašnje zidove	3 l	kom	1.086,50	105 kom	paleta, 315 l	MTS	
90000282	BK-Podloga Podloga za unutrašnje zidove	5 l	kom	1.785,00	70 kom	paleta, 350 l	MTS	
90000385	BK-Podloga 1:3 Podloga za unutrašnje zidove	1 l	kom	210,50	12 kom	kutija, 12 l	MTS	
90000920	BK-Stain Blocker Podloga za blokadu mrlja	750 ml	kom	617,50	9 kom	kutija, 9 kom	MTS	

2.2. Mase za izravnavanje

90000168	BK-GletEx Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova	5 kg	kom	230,00	kutija 5 kom	paleta, 750 kg	MTS	
90000169	BK-GletEx Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova	25 kg	kom	758,00	40 kom	paleta, 1000 kg	MTS	
90001036	BK-Gletex Finish Masa za ručno izravnavanje unutrašnjih zidova	25 kg	kom	701,00	40 kom	paleta, 1000 kg	MTS	
90000175	BK-GletEx Universal Masa za mašinsko i ručno izravnavanje unutrašnjih zidova	25 kg	kom	767,75	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000172	BK-GletEx Premium Debeloslojna masa za izravnavanje unutrašnjih zidova	25 kg	kom	781,00	40 kom	paleta, 1000 kg	MTS	
90000393	BK-GletEx Acryl Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova na akrilnoj osnovi	3 kg	kom	387,50	140 kom	paleta, 420 kg	MTS	
90000170	BK-GletEx Acryl Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova na akrilnoj osnovi	8 kg	kom	634,50	60 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000171	BK-GletEx Acryl Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova na akrilnoj osnovi	25 kg	kom	1.390,50	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
90000922	BK-GletEx Nivelex Masa za izravnavanje unutrašnjih zidova	25 kg	kom	1.242,00	27kom	paleta, 675 kg	MTS	

2.3. Unutrašnje boje

90001010	BK-Pol Disperzija za unutrašnje zidove	1 l	kom	237,00	9 kom	kutija, 13.5 kg	MTS	
90001195	BK-Pol Disperzija za unutrašnje zidove	3 l	kom	496,00	96 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90001193	BK-Pol Disperzija za unutrašnje zidove	5 l	kom	761,00	54 kom	paleta, 432 kg	MTS	
90001194	BK-Pol Disperzija za unutrašnje zidove	10 l	kom	1.447,00	36 kom	paleta, 540 kg	MTS	
90000993	BK-Pol Disperzija za unutrašnje zidove	15 l	kom	1.862,50	24 kom	paleta, 600 kg	MTS	
90000319	BK-Gold Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	1 l	kom	554,50	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000320	BK-Gold Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	3 l	kom	984,50	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000321	BK-Gold Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	5 l	kom	1.499,50	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000322	BK-Gold Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	10 l	kom	2.927,50	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000323	BK-Gold Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	15 l	kom	4.054,50	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000324	BK-Gold BAZA 100 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	0,90 l	kom	407,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000325	BK-Gold BAZA 100 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	2,88 l	kom	859,00	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000326	BK-Gold BAZA 100 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	4,75 l	kom	1.332,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000327	BK-Gold BAZA 100 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	9,59 l	kom	2.400,00	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000328	BK-Gold BAZA 100 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	14,38 l	kom	3.507,00	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000329	BK-Gold BAZA 200 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	0,92 l	kom	410,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000330	BK-Gold BAZA 200 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	2,94 l	kom	845,00	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000331	BK-Gold BAZA 200 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	4,88 l	kom	1.355,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000332	BK-Gold BAZA 200 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	9,81 l	kom	2.601,50	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000333	BK-Gold BAZA 200 Akrilna disperzija za unutrašnje zidove	14,69 l	kom	3.581,50	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000304	BK-Crystal Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	1 l	kom	560,19	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000305	BK-Crystal Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	3 l	kom	1.451,43	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000306	BK-Crystal Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	5 l	kom	2.362,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000317	BK-Crystal Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	10 l	kom	4.425,70	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000318	BK-Crystal Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	15 l	kom	5.307,45	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000307	BK-Crystal BAZA 100 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	0,93 l	kom	448,50	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000308	BK-Crystal BAZA 100 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,87 l	kom	1.191,25	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000309	BK-Crystal BAZA 100 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	4,81 l	kom	1.930,50	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000310	BK-Crystal BAZA 100 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	9,61 l	kom	3.582,50	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000311	BK-Crystal BAZA 100 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	14,39 l	kom	4.162,50	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000312	BK-Crystal BAZA 200 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	0,95 l	kom	415,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000313	BK-Crystal BAZA 200 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,94 l	kom	1.262,50	96 kom	paleta, 288 l	MTS	

Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
90000314	BK-Crystal BAZA 200 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	4,9 l	kom	1.774,50	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000315	BK-Crystal BAZA 200 Akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	9,8 l	kom	3.282,00	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000316	BK-Crystal BAZA 200 Akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	14,7 l	kom	4.583,00	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
90000917	BK-Pol Protect Disperzija za unutrašnje zidove otporna na pojavu buđi	3 l	kom	693,00	96 kom	paleta, 288 l	MTS	
90000918	BK-Pol Protect Disperzija za unutrašnje zidove otporna na pojavu buđi	5 l	kom	1.092,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000919	BK-Pol Protect Disperzija za unutrašnje zidove otporna na pojavu buđi	10 l	kom	1.659,00	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000937	BK-Delux SEMIMATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	1 l	kom	727,00	9 kom	kutija, 9l	MTS	
90000938	BK-Delux SEMIMATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,5 l	kom	1.756,00	105 kom	paleta, 262 l	MTS	
90000939	BK-Delux SEMIMATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	5 l	kom	3.417,50	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000940	BK-Delux SEMIMATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	10 l	kom	6.450,50	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000950	BK-Delux SEMIMATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	0,9 l	kom	625,50	9 kom	kutija, 8,1 l	MTS	
90000951	BK-Delux SEMIMATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	2,25 l	kom	1.453,50	105 kom	paleta, 236,25 l	MTS	
90000952	BK-Delux SEMIMATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	4,5 l	kom	2.740,00	60 kom	paleta, 270 l	MTS	
90000953	BK-Delux SEMIMATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	9 l	kom	5.034,50	36 kom	paleta, 324 l	MTS	
90000958	BK-Delux SEMIMATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	0,95 l	kom	650,00	9 kom	kutija, 8,55 l	MTS	
90000959	BK-Delux SEMIMATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	2,375 l	kom	1.546,50	105 kom	paleta, 249,375 l	MTS	
90000960	BK-Delux SEMIMATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	4,75 l	kom	2.910,00	60 kom	paleta, 285 l	MTS	
90000961	BK-Delux SEMIMATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	9,5 l	kom	5.325,50	36 kom	paleta, 342 l	MTS	
90000933	BK Delux MATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	1 l	kom	727,00	9 kom	kutija, 9l	MTS	
90000934	BK Delux MATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,5 l	kom	1.756,00	105 kom	paleta, 262 l	MTS	
90000935	BK Delux MATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	5 l	kom	3.418,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90000936	BK Delux MATT Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	10 l	kom	6.450,50	36 kom	paleta, 360 l	MTS	
90000946	BK Delux MATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	0,9 l	kom	524,00	9 kom	kutija, 8,1 l	MTS	
90000947	BK Delux MATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,25 l	kom	1.286,50	105 kom	paleta, 236,25 l	MTS	
90000948	BK Delux MATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	4,5 l	kom	2.456,50	60 kom	paleta, 270 l	MTS	
90000949	BK Delux MATT BAZA 100 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	9 l	kom	4.171,50	36 kom	paleta, 324 l	MTS	
90000954	BK Delux MATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	0,95 l	kom	602,00	9 kom	kutija, 8,55 l	MTS	
90000955	BK Delux MATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	2,375 l	kom	1.490,00	105 kom	paleta, 249,375 l	MTS	
90000956	BK Delux MATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove	4,75 l	kom	2.910,00	60 kom	paleta, 285 l	MTS	
90000957	BK Delux MATT BAZA 200 Visokokvalitetna akrilna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove	9,5 l	kom	5.325,50	36 kom	paleta, 342 l	MTS	
90001376	BK-Gips Kolor NOVO visokopokrivna vodoperiva disperziia za unutrašnje zidove za zahtevne površine	5 l	kom	1.957,00	60 kom	paleta, 300 l	MTS	
90001196	BK-Gips Kolor NOVO visokopokrivna vodoperiva disperzija za unutrašnje zidove za zahtevne površine	15 l	kom	5.253,00	27 kom	paleta, 405 l	MTS	
2.4. Unutrašnji dekorativni malteri								
90000353	BK-Dekor Dekorativni mineralni malter za unutrašnje zidove -"Španski zid"	25 kg	kom	962,00	48 kom	paleta, 1200 kg	DO ISTEKA LAGERA	
	BK-Briv Universal Dekorativni mineralni malter za unutrašnje zidove / FUL 1.0 mm: 1.5 mm: 2.0 mm : RAJB 1.5 mm: 2.0	25 kg	kom	867,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
	BK-IN Kul granulacija 1 mm Mozaični malter za unutrašnje zidove	25 kg	kom	4.322,25	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	250 kg
90000351	BK-IN Kul Brilliant granulacija 1 mm Mozaični malter svetlučavim detaljima za unutrašnje zidove	25 kg	kom	5.924,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTO	250 kg
2.5. Sredstva za toniranje								
	BK-Color Pigmentna pasta za toniranje disperzija za unutrašnje zidove, oker, oranž, plava, zelena, žuta, braon,	100 ml	kom	125,00	15 i 30 kom	kutija, 1,5 i 3 l	MTS	
2.6. Proizvodi za gips-karton ploče								
90000146	BK-PlasterFix Lepak za lepljenje gips-kartonskih ploča	25 kg	kom	881,50	40 kom	paleta, 1000 kg	MTS	
90000176	BK-Fil Masa za ispunu spojeva između gips-kartonskih ploča	5 kg	kom	387,50	kutija 5 kom	paleta, 750 kg	MTS	
30000782	BK Zaštitna folija Standard	/	kom	39,00	100	/	MTS	
30000783	BK Zaštitna folija 15MY	/	kom	109,00	50	/	MTS	
30000784	BK Zaštitna folija 30MY	/	kom	226,00	20	/	MTS	

HYDRO

PROIZVODI ZA
HIDROIZOLACIJU

BEKAMENT[®]
BUILDING. COLORING. INSPIRING.





Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

3.1. Hidroizolacione mase								
90000945	BK-Hidrostop Base Jednokomponentni hidroizolacioni premaz	20 kg	kom	1.866,80	64 kom	paleta, 1280 kg	MTS	
90000966	BK-Hidrostop 2 komponenta A Fleksibilni dvokomponentni hidroizolacioni premaz	16,6 kg	kom	1.045,80	64 kom	paleta, 1062,4 kg	MTS	
90000967	BK-Hidrostop 2 komponenta B Fleksibilni dvokomponentni hidroizolacioni premaz	5 kg	kom	2.775,00	64 kom	paleta, 320 kg	MTS	
90000151	BK-Hidrostop Extra Fleksibilni jednokomponentni hidroizolacioni premaz	5 kg	kom	1.430,50	103 kom	paleta, 515 kg	MTS	
90000965	BK-Hidrostop Extra Elastični jednokomponentni hidroizolacioni premaz	20 kg	kom	4.120,00	64 kom	paleta, 1280 kg	MTS	
90000150	BK-HidroStop 5/5 Fleksibilni dvokomponentni hidroizolacioni premaz	5+5 kg	kom	2.787,10	36 kom	paleta, 360 kg	MTS	
90000931	BK-HidroStop Premium Fleksibilni jednokomponentni hidroizolacioni premaz na akrilnoj osnovi	5 kg	kom	2.371,25	60 kom	paleta, 300 kg	MTS	
90000932	BK-HidroStop Premium Fleksibilni jednokomponentni hidroizolacioni premaz na akrilnoj osnovi	10 kg	kom	3.913,70	36 kom	paleta, 360 kg	MTS	
3.2. Dopunski asortiman								
30000617	BK Tape 10 m Zaptivna traka za spojeve i uglove	10 m	kom	1.028,00	/	/	MTS	
30000618	BK Tape 50 m Zaptivna traka za spojeve i uglove	50 m	kom	5.014,00	/	/	MTS	

CERAMIC

PROIZVODI ZA
HIDROIZOLACIJU

BEKAMENT[®]
BUILDING. COLORING. INSPIRING.





Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena, RSD/KOM.	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	----------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

4.1. Podloga								
90000737	BK-Bond Visokoadhezivna podloga za slabo upoine površine	1 l	kom	587,50	6 kom	kutija, 6 l	MTS	
4.2. Lepak za keramičke pločice								
90000141	SiproFix BK 90 C1 Lepak za keramičke pločice za unutrašnju upotrebu	25 kg	kom	686,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000138	SiproFix BK 110 C1T Lepak za keramičke pločice za unutrašnju i spoljašnju upotrebu	5 kg	kom	210,55	kutija 6 kom	paleta, 900 kg	MTS	
90000139	SiproFix BK 110 C1T Lepak za keramičke pločice za unutrašnju i spoljašnju upotrebu	25 kg	kom	925,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000928	SiproFix BK 110 FLEX C2T Fleksibilni lepak za keramičke pločice za unutrašnju i spoljašnju upotrebu	25 kg	kom	1.054,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000357	SiproFix BK 160 SUPER FLEX C2TE Fleksibilni lepak za keramičke i granitne pločice za spoljašnju i unutrašnju upotrebu	5 kg	kom	273,25	kutija 6 kom	paleta, 900 kg	MTS	
90000140	SiproFix BK 160 SUPER FLEX C2TE Fleksibilni lepak za keramičke i granitne pločice za spoljašnju i unutrašnju upotrebu	25 kg	kom	1.322,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000929	SiproFix BK 170 Elastic C2TES1 Visokofleksibilni lepak za keramičke i granitne pločice za spoljašnju i unutrašnju upotrebu	25 kg	kom	1.874,50	49 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000738	Siprofix BK 155 RAPID WHITE C2T Beli lepak za keramičke i granitne pločice sa karakteristikama ubrzanog vezivanja za unutrašnju i spoljašnju upotrebu	25 kg	kom	2.323,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000930	Siprofix BK 160 WHITE C2TE Fleksibilni beli lepak za keramičke i granitne pločice za unutrašnju i spoljašnju upotrebu	25 kg	kom	2.092,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
4.3. Masa za fugovanje								
	BK-Fugomal Vodoodbojna masa za fugovanje, F1, F5, F17, F19, F20, F21, F22, F23, F24, F26, F27, F28, F32, F33,	2 kg	kom	490,50	120 kom	paleta, 240 kg	MTS	
	BK-Fugomal Vodoodbojna masa za fugovanje, F25, F29, F30, F31, F34, F35, F36, F38	2 kg	kom	619,50	120 kom	paleta, 240 kg	MTS	
	BK-Fugomal Vodoodbojna masa za fugovanje, F17, F18, F20, F21, F22, F23, F24	5 kg	kom	997,50	120 kom	paleta, 600 kg	MTS	

DÉCOR

PROIZVODI ZA DEKORACIJU
UNUTRAŠNJIH I SPOLJAŠNIH ZIDOVA



Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

5.1. Podloge

90000273	BK-Deco Acryl 1/1 Podloga za dekorativne materijale	1 l	kom	488,60	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90001227	BK-Deco Acryl 3/1 NOVO Podloga za dekorativne materijale	3 l	kom	1.305,00	105 kom	paleta, 315 l	MTS	

5.2. Dekorativni materijali

90000683	BK-Sunset Zlato Dekorativna boja sa sedefastim efektom za unutrašnje zidove	1 l	kom	1.830,75	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000914	BK-Sunset Zlato Dekorativna boja sa sedefastim efektom za unutrašnje zidove	3 l	kom	4.133,58	96 kom	paleta, 240 l	MTS	
90000017	BK-Sunset Srebro Dekorativna boja sa sedefastim efektom za unutrašnje zidove	1 l	kom	#N/A	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000913	BK-Sunset Srebro Dekorativna boja sa sedefastim efektom za unutrašnje zidove	3 l	kom	4.133,58	96 kom	paleta, 240 l	MTS	
90000799	BK-Sunset S10 Dekorativna boja sa sedefastim efektom za unutrašnje zidove	1 l	kom	1.848,89	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000363	BK-Perla Srebro Dekorativna pastozna masa sa bisernim sjajem za unutrašnje zidove	1 l	kom	2.891,98	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000364	BK-Perla Zlato Dekorativna pastozna masa sa bisernim sjajem za unutrašnje zidove	1 l	kom	4.181,20	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000365	BK-Perla Sedef Dekorativna pastozna masa sa bisernim sjajem za unutrašnje zidove	1 l	kom	4.406,71	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000359	BK-Iskra Dekorativna boja sa kristalnim efektom za unutrašnje zidove	1 l	kom	2.784,86	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000360	BK-Kristali	40 g	kom	805,26	9 kom	kutija, 9 kom	MTS	
90000770	BK-Travertino Exterior&Interior Dekorativni mineralni malter sa rustičnim efektom za unutrašnje i spoljašnje zidove	20 kg	kom	2.308,00	27 kom	paleta, 540 kg	MTS	
90000361	BK-Natura Dekorativna pastozna masa sa izgledom prirodnih materijala za unutrašnje zidove	5 l	kom	10.651,85	36 kom	paleta, 180 l	DO ISTEKA LAGERA	
90000362	BK-Velatura Transparentni premaz za dekorativne tehnike	1 l	kom	1.053,56	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000968	BK-Velatura Exclusive Gold Polutransparentni premaz za dekorativne tehnike	1 l	kom	1.251,61	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000969	BK-Velatura Exclusive Silver Polutransparentni premaz za dekorativne tehnike	1 l	kom	1.272,47	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000970	BK-Velatura Exclusive Silver&Gold Polutransparentni premaz za dekorativne tehnike	1 l	kom	1.272,47	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90000962	BK-Rustic Dekorativni premaz sa rustičnim efektom rđe	2,5 l	kom	5.927,28	80 kom	paleta, 200 l	MTS	
90000964	BK-Concrete Style Dekorativni mineralni malter sa efektom betona za unutrašnje zidove	20 kg	kom	2.308,00	27 kom	paleta, 540 kg	MTS	
90001043	BK-Wood Effect Dekorativni mineralni malter sa efektom drveta	20 kg	kom	2.428,60	27 kom	paleta, 540 kg	MTS	
90001042	BK-Wood Effect Extra Sredstvo za lako odvajanje kalupa od maltera	5 l	kom	2.510,75	70 kom	paleta, 350 l	MTS	
30001434	BK-Infinity NOVO Dekorativni mineralni malter u pastoznom stanju	14 l	kom	13.580,00	27 kom	paleta, 324 l	MTS	
90001116	BK-Art Metal Silver NOVO Metalik dekorativni premaz	1 l	kom	2.850,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
90001115	BK-Art Metal Gold NOVO Metalik dekorativni premaz	1 l	kom	3.850,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	
30001439	BK-Stucco Style NOVO Dekorativni samopolirajući kit	3,5 kg	kom	4.347,00	80 kom	paleta, 350 kg	MTS	
90001189	BK-Stone Style NOVO Dekorativni mineralni malter za efekat stene	20 kg	kom	2.300,00	27 kom	paleta, 540 kg	MTS	
90001225	BK-Marmo Shine NOVO Dekorativni mineralni malter sa sedefastim mermernim efektom	7 kg	kom	7.700,00	36 kom	paleta, 252 kg	MTS	
90001226	BK-Velvet NOVO Dekorativni mat premaz sa efektom somota	1 l	kom	3.750,00	9 kom	kutija, 9 l	MTS	

5.3. Dopunski asortiman

30000345	DECOR četka profi (Sunset, Iskra)	1 kom	kom	880,00	/	/	MTS	
30000690	DECOR četka universal 8 cm	1 kom	kom	450,00	/	/	MTS	
30000408	DECOR četka universal 10 cm	1 kom	kom	530,00	/	/	MTS	
30000718	DECOR češalj za Naturu i Travertino 13x13	1 kom	kom	835,00	/	/	MTS	
30000719	DECOR Špatula za Perlu	1 kom	kom	295,00	/	/	MTS	
30000720	DECOR Hobla za obradu 20x8 (Perla)	1 kom	kom	1.050,00	/	/	MTS	
30000721	DECOR Hobla zaobljena za Perlu	1 kom	kom	740,00	/	/	MTS	
30000722	DECOR Hobla za nanos 24x10 (Perla)	1 kom	kom	865,00	/	/	MTS	
30000338	Valjak za Travertino, sunder 10 cm	1 kom	kom	620,00	/	/	MTS	
30000337	Valjak za Travertino, sunder 20 cm	1 kom	kom	740,00	/	/	MTS	
30000410	Hobla Inox 20x8	1 kom	kom	1.850,00	/	/	MTS	
30000413	Hobla Inox 24x10	1 kom	kom	1.890,00	/	/	MTS	
30000788	Decor Guma za godove	1 kom	kom	760,00	/	/	MTS	
30000841	Decor Kalup Wood Effect	1 kom	kom	9.650,00	/	/	MTS	
30000970	DECOR Sunder gleterica	1 kom	kom	995,00	/	/	MTS	
30001415	DECOR Šablon 50x50 001	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001416	DECOR Šablon 50x50 002	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001417	DECOR Šablon 50x50 003	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001418	DECOR Šablon 50x50 004	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001419	DECOR Šablon 50x50 005	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001420	DECOR Šablon 50x50 006	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001421	DECOR Šablon 50x50 007	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001422	DECOR Šablon 50x50 008	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	
30001423	DECOR Šablon 50x50 009	1 kom	kom	2.085,00	/	/	MTS	

Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
30001424	DECOR Šablon 50x70 010	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001425	DECOR Šablon 50x70 011	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001426	DECOR Šablon 50x70 012	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001427	DECOR Šablon 50x70 013	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001428	DECOR Šablon 50x70 014	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001429	DECOR Šablon 50x70 015	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001430	DECOR Šablon 50x70 016	1 kom	kom	2.500,00	/	/	MTS	
30001414	DECOR Šablon 30x70 017	1 kom	kom	1.660,00	/	/	MTS	

PROTECTART

PROIZVODI ZA DRVO I METAL



BEKAMENT

BUILDING. COLORING. INSPIRING.





		Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
--	--	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

6.1. Podloge za drvo

90000663	BK-AquaPrimer bela Osnovni premaz za drvo	650 ml	kom	753,50	6 kom	/	MTS	
90001035	BK-WoodPrimer Classic bela Osnovni premaz za drvo	750 ml	kom	368,50	6 kom	/	MTS	

6.2. Podloge za metal

	BK-MetalPrime Classic Osnovni premaz za metal, crvena, siva,	750 ml	kom	280,50	6 kom	/	MTS	
	BK-Metalprime BS Brzосуšivi osnovni premaz za metal, crvena, siva	750 ml	kom	505,00	6 kom	/	MTS	

6.3. Transparentni premazi za drvo

90000652	BK-AquaLasur BAZA Transparentni premaz za drvo	650 ml	kom	601,00	6 kom	/	MTS	
	BK-Lasur Classic Tankoslojni transparentni premaz za drvo, bezbojni, bor, tik, orah, ebanovina, mahagoni, hrast, palisander, kesten, zelena, bela	750 ml	kom	367,50	6 kom	/	MTS	
	BK-Lasur Gold Debeloslojni transparentni premaz za drvo, bezbojni, bor, tik, orah, ebanovina, mahagoni, hrast, palisander, kesten, zelena, bela	750 ml	kom	531,50	6 kom	/	MTS	

6.4. Pokrivni premazi za drvo i metal

	BK-AquaEmajl Pokrivni premaz za drvo i metal, bela, žuta, crvena, zelena, plava, crna, braon, slonovača, siva, oker	650 ml	kom	712,42	6 kom	/	MTS	
	BK-AquaEmajl BAZA 100 Pokrivni premaz za drvo	600 ml	kom	560,42	6 kom	/	MTS	
	BK-AquaEmajl BAZA 200 Pokrivni premaz za drvo	630 ml	kom	606,50	6 kom	/	MTS	
	BK-Emajl Classic Pokrivni premaz za drvo i metal, bela, crna, srebro, sv.braon, tamno braon, slonova kost, siva, crvena, trula višnja, tamno zelena, sv.zelena, sv.plava, tamno plava, žuta, oker, oranž, bela mat, crna mat	750 ml	kom	426,50	6 kom	/	MTS	
	BK-Emajl BS Brzосуšivi pokrivni premaz za drvo i metal, bela, crna, tamno braon, tamno zelena, slonova kost, srebro, crvena, siva, tamno plava, trula višnja, žuta, oranž, oker	750 ml	kom	649,00	6 kom	/	MTS	

6.5. "3 u 1" premazi

	BK-Metal 3u1 3u1 premaz za metal, žuta RAL 1018, crvena RAL 3001, trula višnja RAL 3011, crvena RAL 3020, plava RAL 5017, tamno plava RAL 5013, svetlo zelena RAL 6002, tamno zelena RAL 6005, siva RAL 7011, siva RAL 7038, svetlo braon RAL 8015, tamno braon RAL 8016, crna RAL 9005, bela RAL 9016, srebrna RAL 9006	750 ml	kom	739,50	6 kom	/	MTS	
	BK-Metalux 3u1 3u1 premaz za metal, siva, zelena, zlatna, crna, bela, bordo	750 ml	kom	759,00	6 kom	/	MTS	

6.6. Proizvodi za specijalnu namenu

90001105	BK-ThermaLux Pokrivni premaz za radiatore	750 ml	kom	305,70	6 kom	/	MTS	
----------	---	--------	-----	--------	-------	---	-----	--

6.7. Razređivači

90001104	BK-RX Razređivač za 3in1 proizvode	500 ml	kom	371,00	6 kom	/	MTS	
30000587	BK-Classic Uljani razređivač	500 ml	kom	120,00	20 kom	/	MTS	
30000586	BK-Classic Uljani razređivač	900 ml	kom	185,00	12 kom	/	MTS	
30000481	BK-Nitro Nitro razređivač za pranje alata i pribora	500 ml	kom	86,00	20 kom	/	MTS	
30000482	BK-Nitro Nitro razređivač za pranje alata i pribora	900 ml	kom	118,00	18 kom	/	MTS	

SEALFIX

PROIZVODI ZA
ZAPTIVANJE I LEPLJENJE



Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

7.1. Mase za zaptivanje

30000447	BK-AcrylKit Bela Akrilna masa za zaptivanje	280 ml	kom.	128,00	12 kom	/	MTS	
	BK-Silicon Universal Bela Univerzalna silikonska masa za zaptivanje / Nijanse: bela, crna, transparentna	280 ml	kom.	321,00	12 kom	/	MTS	
	BK-Silicon Sanitar Sanitarna silikonska masa za zaptivanje / Nijanse:bela, transparentna	280 ml	kom.	352,00	12 kom	/	MTS	
	BK-Silicon Sanitar Sanitarna silikonska masa za zaptivanje / Nijanse: sivi	280 ml	kom.	383,00	12 kom	/	MTS	
30000440	BK-Silicon NEUTRAL Profi Neutralna silikonska masa za zaptivanje / Nijanse: bela, transparentna	280 ml	kom.	539,00	12 kom	/	MTS	
	BK-SuperFlex PU Bela Poliuretanska masa za zaptivanje i lepljenje / Nijanse: bela, siva, smeđa, crna	300 ml	kom.	460,00	12 kom	/	MTS	

7.2. Masa za ankerisanje

30000732	BK-Anchor FIX Masa za ankerisanje	300 ml	kom	771,00	12 kom	/	DO ISTEKA LAGERA	
----------	---	--------	-----	--------	--------	---	------------------	--

7.3. Lepkovi

30000448	BK-DecoFix Montažni lepak	280 ml	kom.	170,00	12 kom	/	MTS	
30000464	BK-InstantFix Bela Lepak sa trenutnim dejstvom	290 ml	kom.	566,00	12 kom	/	MTS	
	BK-Ultra X Univerzalna elastična masa za lepljenje i zaptivanje, bela, siva	290 ml	kom.	556,00	12 kom	/	MTS	

7.4. PUR lepak za EPS ploče

30000974	BK-PUR EPS Kleber Gun Poliuretanski lepak za EPS ploče -pištoljski	750 ml	kom.	633,00	12 kom	/	MTS	
30000973	BK-PUR EPS Kleber Poliuretanski lepak za EPS ploče	750 ml	kom.	622,00	12 kom	/	MTS	

7.5. Montažne PUR pene

30000454	BK-Pur Universal Poliuretanska pena za montažu i lepljenje	250 ml	kom.	328,00	12 kom	/	MTS	
30000455	BK-Pur Universal Poliuretanska pena za montažu i lepljenje	500 ml	kom.	378,00	12 kom	/	MTS	
30000452	BK-Pur Universal Poliuretanska pena za montažu i lepljenje	750 ml	kom.	494,00	12 kom	/	MTS	
30000453	BK-Pur Universal Gun Poliuretanska pena za montažu i lepljenje -pištoljska	750 ml	kom.	510,00	12 kom	/	MTS	
30000474	BK-Pur Premium Poliuretanska pena niske ekspanzije za montažu	750 ml	kom.	566,00	12 kom	/	MTS	
30000449	BK-Pur Premium Gun Poliuretanska pena za montažu i lepljenje -pištoljska	750 ml	kom.	579,00	12 kom	/	MTS	

7.6. Čistač pištolja PUR pene

30000451	BK-PU Cleaner Sredstvo za čišćenje pištolja za PUR penu	500 ml	kom.	586,00	12 kom.	/	MTS	
----------	---	--------	------	--------	---------	---	-----	--

FLOOR

PROIZVODI ZA
PODOPOLAGANJE







Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

8.1. Samorazlivajuća masa								
90000179	BK-Liv 10 Samorazlivajuća masa za podove	25 kg	kom	1.479,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90000925	BK-Liv 30 Brzovezujuća samorazlivajuća masa za podove	25 kg	kom	2.034,00	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
8.2. Podloga za lepak za parket								
90000907	BK-ParketFix Prime Jednokomponenta poliuretanska podloga za lepak za parket	5 kg	kom	5.027,15	70 kom	paleta, 350 kg	MTS	
8.3. Lepak za parket								
90000143	BK-ParketFix Jednokomponentni lepak za parket	5 kg	kom	1.150,05	96 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000145	BK-ParketFix Jednokomponentni lepak za parket	8 kg	kom	1.547,84	60 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000144	BK-ParketFix Jednokomponentni lepak za parket	25 kg	kom	4.634,00	27 kom	paleta, 675 kg	MTS	
90000137	BK-ParketFix PU Dvokomponentni poliuretanski lepak za parket	10,5 kg	kom	4.345,43	36 kom	paleta, 378 kg	MTS	

CLASSIC

PROIZVODI ZA
RUČNO I MAŠINSKO MALTERISANJE







Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

9.1. Podloge								
90000356	BK-Beton Kontakt Strukturna podloga za glatke površine	6 kg	kom	978,72	60 kom	paleta, 360 kg	MTS	
90000268	BK-Beton Kontakt Strukturna podloga za glatke površine	20 kg	kom	2.945,20	24 kom	paleta, 480 kg	MTS	
90000278	BK-Nivelator Podloga za visokoupojne površine	10 kg	kom	3.300,00	36 kom	paleta, 360 kg	MTS	
90000279	BK-Nivelator Podloga za visokoupojne površine	20 kg	kom	5.900,00	15 kom	paleta, 300 kg	MTS	
9.2. Ručni i mašinski malteri								
90001229	BK-Mal 220 Cementno-krečni malter za unutrašnje zidove	35 kg	kom	529,50	42 kom	paleta, 1470 kg	MTS	
90000181	BK-Mal 320 Gipsno-krečni malter za unutrašnje zidove	30 kg	kom	701,00	40 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
90001230	BK-Mal 420 Cementno-krečni malter za spoljašnje zidove	35 kg	kom	613,90	42 kom	paleta, 1470 kg	MTS	
90000978	BK-Mal 520 Cementni malter za unutrašnje i spoljašnje zidove	30 kg	kom	587,40	42 kom	paleta, 1260 kg	MTS	
9.3. Dopunski asortiman								
30000676	Lajsna za malterisanje 3M	3 m	m	44,00	25 kom	/	MTS	
30000787	Lajsna za malterisanje 2.7m	2,7 m	m	40,00	25 kom	/	MTS	
30000840	Protektor lajsna za malterisanje 2.75m	2,75 m	m	68,00	25 kom	/	MTS	

SPECIAL

PROIZVODI ZA
SPECIJALNU NAMENU



Šifra artikla	Proizvod	Veličina pakovanja	J.M.	Cena RSD/kom	Br. kom po transportnom pakovanju	Težina transportnog pakovanja	Status MTS (na zalihama), MTO (po porudžbini)	min porudžbina
---------------	----------	--------------------	------	--------------	-----------------------------------	-------------------------------	---	----------------

10.1. Hidrofobni premazi

90000776	BK Aqua Phobe Hidrofobna impregnacija	1 l	kom	580,50	6 kom	/	MTS	
90000777	BK Aqua Phobe Hidrofobna impregnacija	20 l	kom	9.323,50	1 kom	/	MTS	

10.2. Boja za beton

90000000	BK-Bet Akrilna boja za beton, bela, braon, crna, crvena, oker, plava, siva, smeđa, terakot, zelena, žuta	1 kg	kom	393,00	9 kom	kutija, 9 kg	MTS	
90000000	BK-Bet Akrilna boja za beton, kesten, lešnik, maslina	1 kg	kom	393,00	9 kom	kutija, 9 kg	MTO	400 kg
	BK-Bet Akrilna boja za beton, bela, braon, crna, crvena, kesten, lešnik, maslina, oker, plava, siva, smeđa, terakot, zelena, žuta	5 kg	kom	1.738,00	80 kom	paleta, 400 kg	MTS	

10.3. Sredstvo protiv buđi

90000257	BK Sanicid Sredstvo za uklanjanje zidnih algi i buđi	500 ml	kom	646,58	12 kom	kutija, 6 l	MTS	
90000256	BK-PoliCID Sredstvo za sprečavanje buđi za unutrašnje zidove	500 ml	kom	333,38	12 kom	kutija, 6 l	MTS	

10.4. Proizvodi za gas-beton blokove

90000909	BK BlockFix Mlter za zidanje gas-beton blokovima	25 kg	kom	598,50	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
----------	--	-------	-----	--------	--------	-----------------	-----	--

10.5. Beton

90001039	BK-Beton Ready Gotova suva betonska mešavina	25 kg	kom	438,25	48 kom	paleta, 1200 kg	MTS	
----------	--	-------	-----	--------	--------	-----------------	-----	--

10.6. Koloranti

90000153	Kolorant B01 bela	1 l	kom	2.322,50	/	/	MTS	
90000154	Kolorant B02 oker	1 l	kom	1.928,50	/	/	MTS	
90000155	Kolorant B03 terakot oranž	1 l	kom	2.271,00	/	/	MTS	
90000156	Kolorant B04 terakot	1 l	kom	2.541,00	/	/	MTS	
90000157	Kolorant B05 zelena	1 l	kom	3.886,50	/	/	MTS	
90000158	Kolorant B06 crna	1 l	kom	3.602,50	/	/	MTS	
90000159	Kolorant B07 žuta	1 l	kom	4.858,00	/	/	MTS	
90000160	Kolorant B08 crvena	1 l	kom	22.592,00	/	/	MTS	
90000161	Kolorant B09 crvena	1 l	kom	7.343,00	/	/	MTS	
90000162	Kolorant B10 plava	1 l	kom	3.467,50	/	/	MTS	
90000164	Kolorant B12 zelena	1 l	kom	4.334,50	/	/	MTS	
90000165	Kolorant B13 žuta	1 l	kom	15.696,50	/	/	MTS	
90000166	Kolorant B14 plava	1 l	kom	16.471,50	/	/	MTS	
90000167	Kolorant B15 crvena	1 l	kom	4.334,50	/	/	MTS	
90001121	Kolorant B16 magenta	1 l	kom	16.583,00	/	/	MTS	

